

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO č. SMLO-151/1153/200/20/2024
na zhotovení díla
„Silnice III/311 10 Jamné nad Orlicí II.etapa“
„OV2-740/2024“

Tento DODATEK Č. 1 (dále jen „Dodatek“) uzavřely podle ustanovení § 2586 a násl., zákona č. 89/2012, občanský zákoník, následující strany:

(A) **KAVE Bau s.r.o.**, sídlo K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice – Nové Jesenčany, IČ 24135658, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 39441.

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: 2 [REDACTED] 00

je-li účastník plátcem DPH, doplní číslo účtu, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup dle §109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH)

Osoby oprávněné jednat ve věcech smlouvy:

Petr Veselý - jednatel

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

(dále jen „Zhotovitel“),

a

(B) **Správa a údržba silnic Pardubického kraje**

IČ: 00085031, DIČ: CZ00085031

Se sídlem Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 162

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: 2 [REDACTED]

e-mail pro fakturaci: fakturace.tu@suspk.cz

zastoupená Ing. Zdeňkem Vašákem – ředitelem

Zástupci oprávnění jednat

ve věcech smlouvy:

Ing. Zdeněk Vašák – ředitel

[REDACTED] – 1.zástupce statutárního orgánu organizace na základě pověření

Zástupci oprávnění jednat

ve věcech technických smlouvy:

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku a k předání staveniště a k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

[Redacted signature area]

(dále jen „Objednatel“),

(Zhotovitel a Objednatel dále společně také jako „smluvní strany“).

1. Preambule

1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 23.5.2024 Smlouvu o dílo č. SMLO-151/1153/200/20/2024 (dále jen „Smlouva“) na provedení díla na akci s názvem „**Silnice III/311 10 Jamné nad Orlicí II.etapa**“
2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že změna Smlouvy obsažená v tomto Dodatku by neumožnila účast jiných dodavatelů ani by nemohla ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím řízení, nemění ekonomickou rovnováhu závazku ze Smlouvy ve prospěch vybraného dodavatele a nevede ani k významnému rozšíření rozsahu plnění veřejné zakázky.
3. Změna provedená tímto Dodatkem nepředstavuje podstatou změnu závazku ze Smlouvy ve smyslu § 222 odst. 4 a násl. zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

2. Změna – Cena díla

Smluvní strany se dohodly, že se ve Smlouvě mění článek 2., odst. 1. a to takto:

Cena, kterou je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli za řádně provedené Dílo, byla sjednána na **základě výsledku poptávkového řízení** na veřejnou zakázku malého rozsahu a dohody smluvních stran a činí:

5 997 665,83 Kč (Slovy: pět milionů devět set devadesát sedm tisíc šest set šedesát pět korun českých osmdesát tři haléřů) bez DPH (dále jen „smluvní cena“).

DPH činí **1 259 509,82 Kč** (Slovy: jeden milion dvě stě padesát devět tisíc pět set devět korun českých osmdesát dva haléřů).

Sazba DPH je **21 %**.

Cena včetně DPH činí **7 257 175,65 Kč** (Slovy: sedm milionů dvě stě padesát sedm tisíc jedno sto sedmdesát pět korun českých šedesát pět haléřů).

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním Díla. DPH bude fakturována podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se smluvní cena vč. DPH navyšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby.

Ostatní odst. (2. až 8.) v čl. 2 Smlouvy zůstávají bez změny.

3. Odůvodnění

Změna ceny díla se zvýšila celkem o 248 689,50 Kč bez DPH na základě dodatečných prací, které vznikly z důvodu napojení přilehlých nemovitostí.

Více v příloze tohoto Dodatku – ZBV 1 ze dne 29.10.2024.

4. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání sjednaná ve Smlouvě zůstávají beze změny.
2. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho elektronický originál.
3. Smluvní strany svým podpisem níže potvrzují, že souhlasí s tím, aby obraz Dodatku včetně příloh a případných metadat byl uveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
4. Tento Dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že Dodatek zveřejní Objednavatel.
5. Dodatek je vyhotoven v elektronické formě a je podepsán platnými zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že smluvní strany nedisponují elektronickými podpisy dle předchozí věty, je Dodatek vyhotoven v počtu dvou stejnopisů, z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden Zhotovitel.
6. Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem tohoto Dodatku souhlasí, rozumí mu a zavazují se k jeho plnění, připojují níže své podpisy.

Příloha:

Č. 1 - ZBV 1 ze dne 29.10.2024 ve formátu PDF

Pardubice dne:

Za Objednatele:

Ing. Zdeněk
Vašák

Digitálně podepsal
Ing. Zdeněk Vašák
Datum: 2024.12.05
08:56:30 +01'00'

Ing. Zdeněk Vašák
Ředitel
Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

Pardubice dne:

Za Zhotovitele:

Petr
Veselý

Digitálně podepsal
Petr Veselý
Datum: 2024.12.05
09:44:02 +01'00'

Petr Veselý
jednatel
KAVE Bau s.r.o.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 025-2024
Stavba: Silnice III-311 10 Jamné n.Orlicí II.etapa - ZBV 1

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 29.10.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			248 689,50
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	248 689,50	52 224,80
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			300 914,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel



Správa a údržba silnic
Pardubického kraje
Siklůvův 98
532 03 Pardubice
IČ: 007 35031
DIČ: CZ085031

19

KAVE Bau s.r.o.
K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice
IČ: 241 35 658, DIČ: CZ24135658
Tel.: 466 610 149

1

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 025-2024

Stavba: Silnice III-311 10 Jamné n.Orlicí II.etapa - ZBV 1

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		248 689,50	300 914,30
025-2024	Silnice III 311 10 Jamné nad Orlicí 2. etapa - ZBV 1	248 689,50	300 914,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Silnice III-311 10 Jamné n.Orlicí II.etapa - ZBV 1
Objekt: 025-2024 - Silnice III 311 10 Jamné nad Orlicí 2. etapa - ZBV 1

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	248 689,50
1 - Zemní práce	19 360,00
5 - Komunikace pozemní	229 329,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Silnice III-311 10 Jamné n.Orlicí II.etapa - ZBV 1
Objekt:

025-2024 - Silnice III 311 10 Jamné nad Orlicí 2. etapa - ZBV 1

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 248 689,50

D	1	Zemní práce					19 360,00
1	K	113724	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 5KM	M3	17,600	1 100,00	19 360,00

PP FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 5KM

D	5	Komunikace pozemní					229 329,50
2	K	567531	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM TL DO 150MM	M2	189,900	370,00	70 263,00

PP VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM TL DO 150MM

4	K	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	102,700	30,00	3 081,00
PP			INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2				

5	K	572211	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2	M2	288,900	15,00	4 333,50
PP			SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2				

6	K	574B03	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11	M3	11,600	8 990,00	104 284,00
---	---	--------	---	----	--------	----------	------------

PP ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11

7	K	574D06	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S	M3	6,200	7 640,00	47 368,00
---	---	--------	---	----	-------	----------	-----------

PP ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S